0000-1008179807/08/2025 892913239 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657034

20,143.00 626.59 0.00 0.00 -12,301.00 8,468.59

0000-0100180507/08/2025 892913640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657060

28,655.00 993.16 0.00 0.00 -18,138.80 11,509.36

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON 89/100

TOTAL $ 13,380,433.89Percep.
II.BB.

10,556,555.34 607,001.93
SUB

TOTAL
2,216,876.6221.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9419571

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00153796
0000-1008179907/08/2025 892914140 GUIASDISTRIBUCI

ON - 657061
32,490.00 1,237.60 0.00 0.00 -16,905.00 16,822.60

[...]

0000-1008183807/08/2025 892916040 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657084

22,965.00 1,205.60 0.00 0.00 -12,804.00 11,366.60

0000-1008183907/08/2025 892916240 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657085

22,965.00 902.03 0.00 0.00 -12,804.00 11,063.03

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON 89/100

TOTAL $ 13,380,433.89Percep.
II.BB.

10,556,555.34 607,001.93
SUB

TOTAL
2,216,876.6221.00%

TOTAL DE GUIAS : 32

Ctrol.:  9419571

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00153985
0000-1008185408/08/2025 892926240 GUIASDISTRIBUCI

ON - 657515
41,675.00 5,331.87 0.00 0.00 -24,765.20 22,241.67